
SUSANN 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 	 Beneficiario 	 Valor 	 Firma 	 Ruc/CI 

CTA 24722 	 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 	 58.15 	  

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	58.15 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	 Debe 	 Haber 

1.5.1.33.03.011 

2.1.3.73.01.001 

6.3.1.53.01 

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 

488.15 

488.15 

488.15 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 58.15 

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00 

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 488.15 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 488.15 

SUMAN o PASAN USD 1,464.45 1,464.45 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 488.15 488.15 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 488.15 488.15 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105797 	 FECHA: 07/06/2019 
Asiento N°  2487 	 Compromiso N°  413 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: AN kl  D! INTRIAGO TEODORO MARTIN 
	

USD 58.15 
LA SUMA DE: CINCUENTA Y OCHO Dolares 15/100 Ctvs 

TENA, 07 de Junio del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Pago de liquidación de Autorización N. 074-DGVID 
del 02/04/2019 para dirigir los trabajos de lastrado de la Vía Puerto 
Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado 
de la Vía Puerto Rico-Agua Santa-Mondaña y lastrado del área para comerci. de 
productos de la zona en la Parro. Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, 
facturas de gastos, certificados legalizados y se amortizar el anticipo por 
430,00, CP No 105334, por 13 días. 



PREFECTURA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105797 

Tena, 07 de Junio del 2019 
FECHA: 	  VALOR USD:58'15  

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	  ANEA' I NTR1AGO* TE0 

 

 

DORO MARTIN 

Pago de liquidación de Autorización ' 074-bGVHD dél.02 

/04/2019 para dirigir los trabajos de lastrado de la V)a Puerto Rico-Acceso a la Gaba 

POR CONCEPTO DE: 

rra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía Puerto Rico-A 

	gua Sa nta:Mondan:a .y. lastrado. del área .par.a. corrí erci de. p rod uctos.de Ja .zon a .en. la 	 

Parro. Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, facturas de gastos, certificados le 

galizacfos y se amortizar el anticipo por 430,0o, ClYTSfol05334, por 	13klias. 

AUTORIZADO 
	leiBellt4.D0 1 2. JUN 7019 

PREFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



SUPERVISORES 

COMPROMISO 

BENEFICIARIO: 

CONCEPTO 

LUGAR . 

NO. DE DÍAS 

MONTO 
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DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

FECHA: 02/04/2019 

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.074-DGVID de 

fecha 02/04/2019 

Agua Santa-Puerto Rico-Chonta Punta 

20 dias laborables 

$ 58.15 

413 Nro.: 

: 

• 

: 

. 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 

LISTA DE CHEQUEO 
OBSERVACIONES 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
NO APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el Jefe 
inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o su 
delegado. 

y Solicitud legalizada Nro. 074-DGVID 

2 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, 
Jefe inmediato superior y autorizado por la máxima 
autoridad o su delegado, detallando las actividades 
cumplidas. 

.. Informe legalizado Nro. 074-DGVID 

3y Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (al. 

Factura N. 0328 del 20/05/2019 

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico y 
cOlas 
ancel 

 y 07 der mayo marca en los Talleres. No se 06 
a. 

6 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión del 
supervisor o Jefe inmediato. 

y 
- Certificado de trabajo firmado por el supervisor de obra 
por administración directa 

7 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión del 
lugar al cual asistieron. 

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD 
Parroquial de Chonta Punta 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipos las firmas serán electrónicas o manuales. 

Nro. de dias 
trabajados 

13 Valor del viático: S 38.50 

TOTAL VIÁTICOS I; 500.50 

A justificar 70% S 350.35 

Asume la entidad 30% S 150.15 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) 
por: 

$ 33100 

Sin presentación de facturación conforme normativa: S 150.15 

Suma total del viático: S 488.15 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, pasajes) 
por: 

S 0.00 

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 	105334 

VALOR A PAGAR: 5 58.15 

POR: 

..4A—Ls—Lt 

Páez A. 
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P"1"""B" GALI PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE GESTION 

444.  ea.k oas.. 	ADMINISTRATIVA 

FECHA. 	'  

„SECRETARIA. 	 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N°  074-DGVID. FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 	02/04/2019 

VIÁTICOS [X1 	MOVILIZACIONES 	I SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 

MAQUINARIA 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

AGUA SANTA - PUERTO RICO (PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 	 PROV. NAPO 

DIRECCION 	DE 	GESTION 	DE 	VIALIDAD 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
. 	(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

,93/1  o q ( -1_,_, iq 5 :-  D 1-9/ 9  .s( -  2,1 ¿9 . 9 4 : e al-  . 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA 

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantón Tena, a dirigir los trabajos de lastrado de la vía Puerto 
Rico- Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu lastrado de la vía Puerto Rico- Agua 
Santa - Mondaña y lastrado del área para comercialización de productos de la zona. 

Teodoro Andi - Jefe de Grupo 

Inicio de trabajos: lunes 08 de abril de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 
El Ing. Irene Paguay fiscalizará esta obra 

_ 	..... . 	_ .. 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 	- . - 	. - 
FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA - AGUA SANTA 
(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) (01/0 41(109 	g:4-  i5D7W4

(j 
90 • ei 

DATOS PARA TRANSFÉRENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: 	TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

-....>" 

_.. 1111111Pr:WJAIIIV,—  

DI' o TO 	V.9ra-AsTION 
INFRAES RUCTURA 

 -""rz. 
abriel Ti , tfa 

1 
PARA 5 .. 1 

t4CIAls-"•••• 

'IP 

PREFECTURA 

: 	
Mr-á . 	1i ., 	.., u 	-..,----: 

IA ll• 	o'•+' 	. 

	

, 	. 	. 
E Offingr;,:, 

' 
,<:4 9 

'ir. / dIP 
A~rjETKI~Eir--- AL ; 

-41911rVISOR DE MANTENIMI NTO, 
1  • NSPORTE Y MAQUINARIA 

" -  
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Aut• bkei 	, con por lo menos 
72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicio 	'rey 	ales; salvo el 
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad No 	Illo: 	..., 	v„c  

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud c 	• krterzlt 

t 
O 

quedarán insubsistentes 
• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 

4 dias de cumplido el servicio institucional 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 

con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 

justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada 

Ing. 	• ' ez Ocaña 
DIRECTOR DE GESTION ADMINITRATIVA 

ENCARGADO 
DELEGADO DEL SEÑOR PREFECTO 

r (CANCELADO 1 2 JUN 201 
els-A-A (-9  11 )55-  n Lt 

0/1 atil 

1-1:"`1-\3\ 	3 
^1`.‘ PROV. DE NAPO 

Ch>i•ITROL - VIATICOS 
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro, SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION 

074-DGVID 

FECHA DE INFORME 

14 de mayo de 2019 / 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO 

PUESTO QUE OCUPA: 

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y ,--
AUTOMOTRIZ 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 
PROVINCIA DE NAPO 

NOMBRE DE LA UNIDAD-A LA QUE PERTENECE LA O EL 
SERVIDOR. 
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR. 
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Dando cumplimiento a la Orden de Comisión N° 074-DGVID, me trasladé al sector de Puerto 
Rico-acceso a la gabarra-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, cantón Tena, 
provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar el lastrado y relastrado de la vía hacia el sector 
donde se ubicará la gabarra en el rio Napo, donde se desarrolló los siguientes trabajos con la 
siguiente maquinaria y personal que se detalla a continuación: 

➢ EXCAVADORA CAT-320DL No. 05 
OPERADOR: Wilson Cifuentes 
AYUDANTE: Patricio Andrade 

> TRACTOR CAT-D4 No 06 	+ 	'ASILADO  12  JUN 2019 
OPERADOR: Delfín Licuy 	 ,  1  

AYUDANTE: Mario Lliquin 
> VOLQUETA CHEVROLET No 41 

CHOFER; Elvis Guzmán 
> VOLQUETA HINO GH No 49 

CHOFER: Luis Cerda. 
> VOLQUETA NISSAN No 39 

CHOFER: José Portilla. 
> VOLQUETA NISSAN No 40 

CHOFER: Flores Rafael Mecías 
> CAMIONETA MAZDA No 74 

CHOFER: Galo Guevara. 
➢ MECÁNICO 

Klever Licuy Tapuy 
➢ JEFE DE GRUPO 

Teodoro Andi Intriago. 



MARTES 09 DE ABRIL DEL 2019.- Una vez recibido la disposición por escrito, me traslade 
al mencionado sector a partir de las 05H07, llegando en la tarde al lugar de trabajo, para luego 
de que los compañeros realizaron los chequeos respectivos de las máquinas y el abastecimiento 
de combustible se procede a realizar el lastrado de la vía que conduce a la nueva gabarra en el 
sector de Agua Santa, lastrado de una área donde se realizarán la comercialización de los 
productos de la zona o para que utilicen como parqueadero de los vehículos a orillas del rio 
Napo sector de Agua Santa y el relastrado de la vía. 

MIERCOLES 10 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

JUEVES 11 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

VIERNES 12 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

LUNES 15 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MARTES 16 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MIERCOLES 17 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y corno también a los accesos a la gabarra. 

JUEVES 18 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

.a  ^n 1 2 jUN 2019 



LUNES 22 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MARTES 23 DE ABRIL DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

JUEVES 25 DE ABRIL DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

LUNES 29 DE ABRIL DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MARTES 30 DE ABRIL DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

LUNES 06 DE MAYO DEL 2019.-  Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

tANCELADO 1  2 JIJN 211 



MARTES 07 DE MAYO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

MIERCOLES 08 DE MAYO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

JUEVES 09 DE MAYO DEL 2019.- Luego del control de personal y abastecimiento de 
combustible, se procede a realizar con el trabajo de afirmado de la vía hacia el sector de la vía 
de acceso al sector de Agua Santa, donde se colocara la nueva gabarra en el rio Napo, lastrado 
del área donde se comercializaran los productos de la zona como también se utilizara para 
parqueadero de vehículos a orillas del rio Napo y como también a los accesos a la gabarra. 

VIERNES 10 DE MAYO DEL 2019.- Una vez realizado estos trabajos y bajo una 
disposición del Ing. Gabriel Tintín, transportamos las maquinas tanto la excavadora como el 
tractor al sector del Progreso de la vía al coca, con el propósito de realizar el arreglo de una 
cancha de futbol, un acceso de unos 500 metros y unas calles, trabajos que no se alcanzó a 
culminar, realizado estos trabajos retornamos a la ciudad del Tena a eso de las 201-105. 

NOTA: Avance de obra, se realiza el relastrado de la vía desde el sector de la "Y" hacia el 
sector de Agua Santa, quedando con un ancho de 6 metros, en un aproximado de 3+500 Km. 
Mas el área de lastrado donde se realizaran la comercialización de los productos de la zona y 
parqueadero de los vehículos, también se realizó el acceso a la gabarra del marguen izquierdo 
del rio Napo. 

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos 

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes. 

tillenac, 1 	
2115 
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

09/04/2019 10/05/2019 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 

del lugar de 	 trabajo habituales o del salida 	 residencia o 
HORA 

hh:mm 
05H07 20H05 cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hasta su llegada de estos sitios. 

`TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
IA..,o,teurestre, 
maritimo, otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 
del•mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dcl-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

TENA-PROVINCIA 

DE NAPO 
09/04/2019 05H07 10/05/2019 20H05 TERRESTE INSTITUCIONAL 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, 

boletos. 

se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

/--------- 
----- 	

'

/ 

s "(..."' 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

incodaeies4dso 	delías  	cumplimiento 	d 
se
e 	servicios   

demorará 
  

instif 	
ca 	

contrario  laliquidación 
 ion 

,..«.111 41*. 
- - 

e • cluso de no presentarlo tendría 	que restituir los 

valores 	 Cuando el cumplimiento de servicios percibidos. 
' r. 	tia; e 'O ., ARTI 	 O institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

trIPERVI 	. 	DE MANTENIMIENTO, EQUIPO 
PESADO Y AUTOMOTRIZ 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 
de la Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL : 	• • 	SABL 	o 	- 	UNIDAD DEL 

'VIDOR COMISIONADO 
.  FIRMA DE LAO EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

RESPONSABLE DE L. 	k »AD 

7 

\,..______  

• 

01, 

11, 
A 

Ing. J an Ramírez Ocaña 

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA 
ENCARGADO 

DELEGADO DEL SEÑOR PREFECTO 

I 	0... briel Tintín 

Di 	CTO 	*E GESTIÓN DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESApRoLLÓ 

	

, • € i-t ,, 	1 	2 jUN 	ZUlu 
• n c; XI  i  u.r:-.)1•fr 

...--- 



Cevallos Balda 
Ana Gabriela 
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RUC: 1501191876001 

 

NOTA DE VENTA ooi - cci 

000000328 
Aut. SRI: 1124645051 

 

Dir.: Vía los Zorros s/n 

TENA - ECUADOR 

Cliente'   fri'D;"  

Dirección" 	y4   

  

    

Fecha de Emisión:  "9  — $—  SIC)1Y• 	—0 	 -- 

CANT. 
- - - ,e- 

DESCRIPCIÓN P. UNIT. 
	1 

Y. TOTAL 

/6  7:221.--$ 4 Sle/iYir,  S d1"4/ 
,,t, /5",,,,v4,2.4g..x.m. i'r '' c, 

....,,,s—  ,-)1~:,--z—,y2..45 4' 60 . 
i 5- 	 hos,- ,:->::,,,,s....7-3, /, a f o 	1 

•.,14: 

 

D. /I --5  

.... 

... ,a 

• 4. 

	

: 	. 

L-... 

tonto de Emisión: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420,0 	e  TAL $ 1 	\ -  FORMA DE PAGO 

EFECTIVO TARJETA DE 
CREDITO/ DEBITO 

DINERO  
ELECTRÓNICO 	 I 	OTROS 

lik 
,..- 4 	Av....11 	...* 	• 

REC  11,1Z"T  . i • 	E 	a.  
AMEN EZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUE: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-001 

FECHA DE AUT. 16/ ABRIL/ 2019. CADUCA: 16/ ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 

- COPIA: EMISOR 	

4C) 

4 



GAD PROVINCIAL DE NAPO 

Reporte - Timbres 

TIMBRE 	RELOJ 
CIUDAD 	 Tena 

EMPLEADO 	ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 

ACCION 

1500275464 147 

09/04/19 5:07 	''' 16 Entrada 

09/04/19 5:07 16 Entrada 

09/04/19 20:39 16 Entrada 

09/04/19 20:39 16 Entrada 

09/04/19 20:39 16 Entrada 

10/04/19 6:05 16 Entrada 

10/04/19 6:05 16 Entrada 

10/04/19 12:17 16 Salida Almuerzo 

10/04/19 12:17 16 i I 
Salida Almuerzo 

10/04/19 12:35 16 I: Entrada Almuerzo 

10/04/19 12:35 16 t Entrada Almuerzo 

10/04/19 16:47 16 Salida 1 
1  4  

10/04/19 16:47 16 Salida 

11/04/19 6:25 16 Entrada 

11/04/19 6:25 16 Entrada 

11/04/19 12:08 16 Salida Almuerzo 

11/04/19 12:40 16 Entrada Almuerzo 

11/04/19 12:40 16 Entrada Almuerzo 

11/04/19 16:08 16 Salida 

12/04/19 7:48 16 Entrada 

12/04/1917:44 9 Salida 

15/04/19 7:33 9 ..i Entrada 

15/04/19 7:35 5 Entrada 

15/04/19 12:29 16 Salida Almuerzo 

15/04/19 12:29 16 Salida Almuerzo 

15/04/19 13:15 16 Entrada Almuerzo 

15/04/19 13:15 16 Entrada Almuerzo 

15/04/19 17:57 16 Salida 

15/04/19 17:57 16 Salida 

16/04/19 6:30 16 Entrada 

16/04/1917:31 16 Salida 

Impreso por: 	zbosquez 	 Pag 1 of 3 	 14/05/2019 10.42 



TIMBRE RELOJ 	ACCION 
16/04/19 13:06 16 Salida Almuerzo 

16/04/19 13:06 16 Salida Almuerzo 

16/04/19 13:22 16 Entrada Almuerzo 

16/04/19 13:22 16 Entrada Almuerzo 

17/04/19 6:24 16 Entrada 

17/04/19 6:24 16 Entrada 

17/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

17/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

17/04/19 12:24 16 Entrada Almuerzo 

17/04/19 12:24 16 Entrada Almuerzo 

17/04/19 18:05 16 Salida 

17/04/19 18:05 16 Salida 

18/04/19 6:36 16 Entrada 

18/04/19 6:37 16 Entrada 

18/04/19 16:37 16 Salida 

18/04/19 16:37 16 Salida 

22/04/19 6:45 16 Entrada 

22/04/19 6:45 16 Entrada 	rANC:7 	r,0 	1 2 JUN 	1f1" 
22/04/19 19:59 16 Salida 

... 
22/04/19 19:59 16 Salida 

23/04/19 6:15 16 Entrada 

23/04/19 6:15 16 Entrada 

23/04/19 12:24 16 Salida Almuerzo 

23/04/19 12:24 16 Salida Almuerzo 

23/04/19 12:42 16 Entrada Almuerzo 

23/04/19 12:42 16 Entrada Almuerzo 

23/04/19 19:48 16 Salida 

23/04/19 19:48 16 Salida 

24/04/19 6:35 16 Entrada 

24/04119 6:35 16 Entrada 

24/04/19 12:28 16 Salida Almuerzo 

24/04/19 12:28 16 Salida Almuerzo 

24/04/19 12:48 16 Entrada Almuerzo 

24/04/19 16:45 16 Salida 

25/04/19 6:40 16 Entrada 

25/04/1919:48 16 Salida 

Impreso por: 	zbosquez 	 Pag 2 of 3 	 14/05/2019 10.42 



f . 	 TIMBRE 
'11 	 25/04/19 11:53 

25/04/19 12:45 

25/04/19 12:45 

16 

16 

16 

RELOJ 	ACCIONI 
Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

26/04/19 7:06 16 Entrada 

26/04/19 7:06 16 Entrada 

26/04/19 23:01 5 Entrada 

29/04/19 7:30 5 Entrada 

29/04/19 17:30 16 Salida 

30/04/19 7:30 16 Entrada 

30/04/19 19:24 16 Salida 

, 	.01/05/19 7:45 5 Entrada 

-.01/05/19 7:45 5 Entrada 

,..— 06/05/19 7:18 5 Entrada 	1,4 ') 

08/05/19 7:45 16 Entrada 4155trecj,.710 

08/05/19 16:30 16 Salida 	' 

09/05/19 7:18 16 Entrada 

09/05/19 16:35 16 Salida 

10/05/19 7:05 16 Entrada 

10/05/19 20:08 4,-- 16 Salida 	f--- 

No. Registros: 	87 

1 <1. il..14(ZI I  

6 Se  net.L-oLtio  

ak 	> 

.43 
Impreso por: 	zbosquez 
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Ing. 
SUPERVISORA POR 

GOBIENRO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD 
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO 

Obrar que. Auubutu virus:' 
	 TENA - NAPO ECUADOR 

CERTIFICACIÓN 

Ing. IRENE PAGUAY — SUPERVISORA DE OBRA POR ADNISTRACION DIRECTIVA 
del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICO: 

Que, el señor TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO — Supervisor (Jefe de grupo) 	, 
cumplió con 	la jornada de veinte 	días 	laborables desde el 
09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril y 06,07,08,09,10 de mayo del 2019, 
realizando el control del personal para el lastrado de la vía agua santa vía Puerto Rico acceso a la 
gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia Chonta Punta, Cantón Tena provincia de Napo. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. e 	
CANCELAN 1 2 JuN 2019 

Tena, 13 de mayo del 2019 



2014 

Gobierno Autónomo Descentralizmkto 
Parroquial RuFat de Chon 

104 U itt 

41.11
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2019 
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oiqueza itaturAai incalculadl 	rawsictihnu 

45 

osl-Gices Ortega 
PRESIDE 	DE GADP CHONTA PUNTA 

CERTIFICADO DE TRABAJO 

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, señor JOSÉ 
EDUARDO GARCÉS ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a petición 
verbal del interesado, en debida y legal forma: 

CERTIFICO: 

Que: el señor ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con cédula de ciudadanía 
N° 150027546-4 SUPERVISOR OBRAS del Gobierno Provincial de Napo, 
realizó el trabajo de JEFE DEL GRUPO de la Obra de lastrado de la vía Agua 
Santa acceso a la gabarra— Wuachiyacu, Mondaña perteneciente a la 
Parroquia de Chonta Punta, Cantón Tena; correspondiente a la jornada de 
trabajo desde el 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 de abril 
y 06, 07, 08 ,09 10 de mayo del 2019 por el lapso de 20 días. Pernoctando en 
la comunidad y demostrando durante el tiempo de su permanencia, 
responsabilidad, honestidad y dedicación por lo que ha ganado la confianza y 
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.: 

0p 0.1.210ELII.D0 	2 JUN 201 

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, fanttando al interesado 
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. 

Chonta Punta, 10 de mayo del 2019.  

Dirección: Chonta Punta Cabecera Parroquia!  a  Orillas del Rio Napo 
Teléfono: 06 3 017  -  919 Celular: 0980685692 

r•-> 
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